
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP  

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  
 

Số:             /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                    

        Hà Tĩnh,  ngày       tháng 6 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật  

Gói thầu Tư vấn khảo sát địa hình, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật các hạng mục thuộc 

Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2022, tỉnh Hà Tĩnh 

 
GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật 

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu 

thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi 

hành án dân sự ngày 11/01/2022; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 

15/2021/NĐ-CP ngày 3/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý đầu tư xây 

dựng; số 10/2021/NĐCP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  số 

05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/ 2017; số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 quy 

định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu; số 

05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 về việc quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá 

hồ sơ dự thầu đối với gói thầu được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-PCTT-QLĐĐ ngày 09/3/2022 của Tổng cục 

Phòng chống thiên tai về việc phê duyệt Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 

2022, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-SNN ngày 28/3/2022 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán chi phí 

chuẩn bị dự án các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 

2022 tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Số 

197/QĐ-SNN ngày 12/4/2022 của về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 



2 
 

  

các gói thầu tư vấn thực hiện các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê 

điều năm 2022, tỉnh Hà Tĩnh; số 203 QĐ-SNN ngày 18/4/2022 về việc phê duyệt 

dự toán các gói thầu tư vấn thực hiện các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo 

dưỡng đê điều năm 2022, tỉnh Hà Tĩnh;số 230/QĐ-SNN ngày 27/4/2022 về việc 

thành lập Tổ chuyên gia đánh giá hồ sơ dự thầu các gói thầu tư vấn khảo sát địa 

hình, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo 

dưỡng đê điều năm 2022, tỉnh Hà Tĩnh; số 232/QĐ-SNN ngày 27/4/2022 về việc 

phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu tư vấn khảo sát địa hình, lập Báo cáo kinh tế kỹ 

thuật các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2022, tỉnh Hà 

Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-SNN ngày 04/10/2016 của Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn về việc ban hành quy định nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể của chủ đầu tư và 

Ban Quản lý các dự án do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm chủ đầu tư; 

Căn cứ Văn bản số 625/SNN-KHTC ngày 02/4/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn về giao quản lý, tổ chức thực hiện Kế hoạch duy tu, bảo dưỡng đê La 

Giang hàng năm; 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính tại Báo cáo kết quả thẩm 

định ngày 09/6/2022 kèm theo Tờ trình số 275/TTr-TL ngày 30/5/2022 của Chi 

cục Thủy lợi (hồ sơ nhận ngày 06/6/2022). 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật gói thầu 

Tư vấn khảo sát địa hình, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật các hạng mục thuộc Kế 

hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2022, tỉnh Hà Tĩnh, với các nội dung sau: 

 

TT Tên nhà thầu Địa chỉ 
Điểm kỹ 

thuật 

1 

Liên danh Công ty Cổ phần 

tư vấn và xây dựng Vịnh 

Xuyên Hà và Công ty CP Tư 

vấn xây dựng và Chuyển 

giao công nghệ 

- Thôn Đông Hà, xã Cẩm Vịnh, 

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh 

- Số 2, ngõ 161/34/9 Nguyễn Văn 

Cừ, phường Bồ Đề, quận Long Biên, 

Thành phố Hà Nội 

93 

 
 

Điều 2. Giao Chi cục Thủy lợi tổ chức thực hiện các công việc tiếp theo 

đúng quy định của Luật Đấu thầu, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

của Chính phủ và các quy định hiện hành; chịu trách nhiệm trực tiếp, toàn diện 

trước Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Chủ đầu tư), cấp quyết 

định đầu tư và pháp luật về lựa chọn nhà thầu; không để xảy ra nợ đọng xây dựng 

cơ bản; quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiết kiệm, tuyệt đối không để 

xảy ra lãng phí, thất thoát vốn đầu tư; hoàn thành dự án đảm bảo chất lượng, đúng 

thời gian quy định   ịp thời báo cáo nh ng khó khăn, vướng m c (nếu có), đề 



3 
 

  

xuất, kiến nghị trong quá tr nh thực hiện và tổ chức thực hiện các công việc tiếp 

theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành    

Trưởng các Phòng:  ế hoạch - Tài chính, Quản lý xây dựng công tr nh; 

Phó Chi cục Trưởng phụ trách Chi cục Thủy lợi và Thủ trưởng các cơ quan liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /  
 

Nơi nhận:         

- Như Điều 3; 

- Tổng cục PCTT (để b/cáo); 

- Giám đốc, Phó GĐ Sở phụ trách; 

- Lưu: VT, KHTC. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

 PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

 
 

Nguyễn Bá Đức 
 


		nguyenbaduc.snn@hatinh.gov.vn
	2022-06-13T09:15:16+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2022-06-15T14:24:04+0700


		2022-06-15T14:24:39+0700


		2022-06-15T14:24:53+0700




